
    

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMONTE  
SECRETARIA MUNICIPAL DE AMINISTRAÇÃO E FINANÇAS  

SETOR DE LICITAÇÕES  
  

    

  
  

AVISO DE ALTERAÇÃO  
  

PROCESSO 128/2020 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 57/2020 

Comunicamos que o edital da licitação supracitada, publicada no D.O.U de 
11/08/2020 e na IOF/MG do dia 11/08/2020 foi alterado. Objeto: Contratação 
de empresa para eventual e futuro fornecimento de material de construção 
diversos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de 
Infraestrutura, Transportes e Serviços Públicos, e em programas sociais da 
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, com inscrição em ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS. Total de Itens Licitados: 120 distribuídos em 08 
Lotes. Novo Edital: 13/08/2020 em www.itamonte.mg.gov.br. 
Credenciamendo 27/08/2020 às 09h00. Abertura das Propostas: 27/08/2020, 
às 09h30. 

 
 

 

Itamonte, 13 de agosto de 2020. 

 

 

 

Jonas Santos Costa 

Pregoeiro 


